

PAPETARIE

I.D.: 50417363

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,11 RON - 1.545,11 RON

Descriere: Pachet papetarie, contine: 1.PIX Albastru gel F20 - 72 buc X 1,8 = 129,6 2.Pix gel 8 X 1,47 = 11,76 3.Folii plastic 100 /set 3 set X 7,5 = 22,50 4.Plic cu burduf 120 buc X 1 = 120 5.Plic C6 gpv 1000 buc X 0,1= 100 6.Plic c5 gpv 500 buc X 9,2 = 100 7.Plic C4 alb siliconic 250 buc X 0,35 = 87,5 8.Hârtie autoadeziva eticheta 1/A4 ,100 coli/top 1 top X 29,5 9.Cleme 41 mm 10/set 2 set X 2,5 = 5 10.Cleme 51 mm 2 set X 8,5 = 13 11.Marker permanent CD 2 buc X 1,25 = 2,5 12.Marker permanent 4 buc x 1,1 = 4,4 13. Baterii acumulator 2100maH Varta R6 4 buc x 19,5 = 78 14. Sfoara bumbac 4 x 4,99 = 19,96 15.Mouse + pad -set 2 set X 30 = 60 16.Dosar de încopciat 104 X 0,4 = 40 18.Dosar plic carton 200 buc X 0,3=60 19.Rigle plastic 30 cm 5 buc X 0,55 = 2,75 20.Capse 24/6 ,cutii 25 buc X 0,8 = 16 21.Caiet A4 2 buc X 2,65=5,3 22.Pasta corectoare 6 buc X 2,1= 12,6 23.Post it note adezive set 18 set X 2,15 =38,7 24.Dosare cu șina 150 buc X 0,35 = 52,5 25.Bibliorafturi plasticate 65 buc X 5,89= 382,85 26.Banda corectoare 2 buc X 4,27 = 8,54 27.Dizolvant corector 4 X 1,5 = 6 28. Odorizant Glade 300 ml 4 buc X 20 = 80 29. Plic A4 100 buc X 0,45 = 45 30. Banda scotch lata 1 x 2,65= 2,65 31.Banda scotch îngusta 1 X 0,7 = 0,7 32.Ace cu gămălie colorate (pioneze panou cu bila) 2 X 1,9 = 3,8 Total 1545,11 + TVA
